
2 2021.3

広報

行事予定行事予定 今月のイベントや祝日をご紹介行事予定行事予定 今月のイベントや祝日をご紹介

2021/March
NO.1233

3 1(月) 市議会3月定例会　本会議（質疑）（10:00～）

2(火) 市議会3月定例会　本会議（質疑）　
予算・決算委員会（10:00～）

4(木)
市議会3月定例会　本会議（一般質問)（10:00～)
弘法さん命日（旧暦1月21日　弘法通り交通規制）

5(金) 市議会3月定例会　本会議（一般質問)（10:00～)

8(月) 市議会3月定例会　本会議（一般質問)（10:00～)

10(水) 市議会3月定例会　建設水道委員会
予算・決算委員会分科会（10:00～)

11(木) 市議会3月定例会　企画文教委員会
予算・決算委員会分科会（10:00～)

12(金) 市議会3月定例会　市民福祉委員会
予算・決算委員会分科会（10:00～)

15(月) 市議会3月定例会　
予算・決算委員会分科会（予備日)

17(水) 市議会3月定例会　予算・決算委員会
議会運営委員会（10:00～)

18(木) 市議会3月定例会　本会議
(討論・採決・閉会)（10:00～)

20(祝) [春分の日]

INDEX

6 愛Pが行く！！知立市の魅力発見旅 No.7

17-20 令和3年度 スポーツ教室のご案内

21-24 中央公民館・猿渡公民館・知立文化広場
前期講座　受付開始

32 スマートフォン決済で知立市の税等が
納付できます！

桃の節句を彩る
　今年も資料館の企画展でひな人形
が展示されています。各時代を彩った
ひな人形をぜひご覧ください。

緊急事態宣言発令中

緊急事態宣言を受け、市では一部施設
の開館時間短縮などの対策を講じてい
ます。
市民の皆様におかれましても引き続き
感染症対策にご協力をお願いします。
市の新型コロナウイルスに関する対応などについては、
市ホームページ（右上の QR コード）をご覧ください。
なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、掲載し
ているイベント等を中止や延期、規模を縮小して実施する
など、広報紙面上でお知らせすることなく、変更する場合が
あります。随時市ホームページへ掲載していきますので
ご確認ください。ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただき
ますようお願い申し上げます。

　市民の皆様方には、新型コロナウィルス感染症の感染
拡大防止に日々ご尽力をいただいておりますことに心より
感謝申し上げます。
　現在、知立市におきましても、国の方針に基づき、市民
の皆様方へのワクチン接種に向けて取り組んでおり、安全
に安心して接種していただくことができるよう、医師会様と
連携しながら着実に進めてまいります。
　皆様方には、引き続きご不便やご負担をおかけする日々が
続くことになろうかと思いますが、感染予防に対する行動の
一つ一つが、命と健康を守ることにつながってまいります。
　手洗い・マスクの着用、三密（密閉空間、密集場所、密接し
た会話）を避ける、体調の悪いときには外出を避けるなど、
引き続き感染症対策をよろしくお願いします。
　また、新型コロナウイルスは誰でも感染する可能性があり
ます。
　皆様方には感染された方やそのご家族様、また、医療関係
者の皆様への人権に配慮した対応と冷静な判断を切にお願い
申し上げます。

知立市長　林　郁夫


